
2024年 1月 26日 

各位 

タウンオーナーズクラブ 

事務局長 新田 拓也 

 

タウンオーナーズクラブ「お花見屋形船」イベント実施日変更のお知らせ 

 

拝啓 大寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃はタウンオーナーズクラブのイベントにご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件につきましてお知らせさせていただきます。 

会報誌等でもお知らせをしておりました「お花見屋形船」イベントでございますが、当初 3月 30 日（土）

にて実施の予定でございましたが、諸般の事情により 3月 23日（土）に日程変更となりました。 

 

当初の日程にてご予定しておりました皆様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様の沢山のご参加、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

お花見屋形船イベント実施日： 2024年 3月 23日（土） 

 


